
Minnesanteckningar från UGF Juniorkommittémöte 20260310 
 

Teamsmöte 
Närvarande; Kent Henningson, Anders Strand, Carina Hillerström, Isabel Ekström samt 
Ulrika Jorsell (SGF)  
Anmält förhinder: Micke Eriksson, Lisa Ekman, Thomas Qvarnström 
 
Föregående protokoll 
Beslut att lägga upp minnesanteckningarna på angiven plats på UGF:s hemsida från och 
med 2026, övriga berörda punkter från föregående protokoll tas upp nedan.  

 
Sommarläger 
Plats: Burviks GK  När: 1–3 maj  Målgrupp: För gruppen 13–16 år med hcp lägre än 15 och 
som aktivt deltar i träning och tävling. 
Upplägg: Ej fastställt, preliminärt är dag inriktad på teori, utmaningar m.m. En tanke är att ta 
in Ronnie Andersson (Anders kontaktar Ronnie). Övriga dagar träning o spel, förslag på 
tränare förutom Burviks  och ev. Roslagens tränare är ev. Isabel E. Jakob Remon kan ev. 
delta under lörd-söndag vid behov. UGF står för tränare, mat och ev. avgift till klubben. 
Kostnad för spelare ej fastställt. 
  
Annika Cup och Annika Invitational 
Upplägg och eventuella aktiviteter i samband med Annika Sörenstams tävlingar är ej 
fastställt. Mer information kommer under april då SGF:s representanter träffar Upsala GK. 
Tanken från vår sida kvarstår, Juniorkommittén har för avsikt att locka så många 
upplandsflickor som möjligt att närvara vid någon av tävlingsdagarna. Carina Hillerström får 
i uppdrag att rekognosera vilka aktiviteter som kan vara möjliga de olika dagarna. Dels i 
samband med Rajder Kopp på söndagen den 14/6 men även senare under veckan. 
 
Rajder Kopp 
Anders Strand har tillsammans med Micke Eriksson tagit fram förslag till förändringar, bland 
annat att gå ner till två-manna lag. Vidare föreslår man att se över prisstrategin, färre 
pokaler och lägg pengarna på produkter som bollar och liknande. Mer information kommer. 
 
Elitsatsande ungdom 
Diskussion om hur man kan göra tävlingarna mer synliga och tillgängliga, en första tanke 
landar i att fylla på listan över nationella tävlingar (SGF) med direkt länk till anmälan där 
möjlighet finns. Notera att klubbarna själva kan lägga in tävlingar som är öppna för andra 
klubbar. Puffa även för Peggat och klart i era egna kanaler 
https://www.upplandsgolf.se/2026/02/27/peggat-klart-order-of-merit-uppland-2026/ 
Kom ihåg att ni också kan lägga in aktiviteter som är öppna för andra klubbar, på UGF:s 
hemsida https://ugf.typeform.com/to/heVueRxT?typeform-source=www.upplandsgolf.se 

 
Förslag på ny tävling, Anders Strand och Micke Eriksson föreslår en ny tävlingsform, som 
kommer presenteras på SGF juniormöte den 11 mars. Tävlingen bygger på Smålands 
Golfförbunds tävling ”Smålandsserien junior”, se information nedan. 
 
Sportregioner 
SGF har presenterat ett förslag för att förbättra möjligheten till utveckling av 
juniorverksamhet i landets samtliga distrikt. Information om utredningen och beslut 
kommer.  
 
Fritt spel för juniorer/Cardskipper 
Golftinget beslutade i november om att förlänga överenskommelsen gällande fritt spel på 
Upplands golfbanor för juniorer som aktivt deltar i träningsgrupp på sin hemmabana. 
Förtydligande riktlinjer ligger nu på plats på UGF:s hemsida 
https://www.upplandsgolf.se/overenskommelser/fritt-spel-for-juniorer/  
Notering, förtydligande ska göras gällande att klubbar som helt avstår deltagande i       
överenskommelsen ej heller kan utfärda kort till egna spelare. 
 
 

https://www.upplandsgolf.se/2026/02/27/peggat-klart-order-of-merit-uppland-2026/
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https://www.upplandsgolf.se/overenskommelser/fritt-spel-for-juniorer/


 
Regelkurs 
UGK tittar på att samla alla tävlingsdeltagande juniorer till en regelkurs. UGF tycker det är en 
mycket bra idé och föreslår en gemensam Regelkurs för spelare som tävlar på Upplands 
Juniortour. Kontakt tas med Martin Gavelin via Jakob Remon.  
 
Golfvagn/Släpkärran 
UGF har nu tagit över ansvaret och ägandet av släpvagnen, läs mer här, 
https://www.upplandsgolf.se/kommitteer/junior-elit/materiel-for-provapa-dagar/ 
 Släpkärran är besiktigad och en inventering av materialet kommer göras under april (Kent, 
Carina) 
 
Summer Zone 
Uppsala kommun har sedan ett par år satsat på sommaraktiviteter på Studenternas 
https://www.uppsala.se/kultur-idrott-fritid/plats/allaktivitetsplatser/summer-zone/ 
Förslag finns att några klubbar gemensamt satsar på att synas under ett antal veckor,  
i syfta att fler får prova på golf. Materialet i Golfvagnen kommer väl till pass;). 
Diskussion och intresseförfrågan kring deltagande tas upp på SGF mötet den 11 mars. 
Carina Hillerström kontaktar Uppsala kommun för vidare information. Besked om vilka 
klubbar som är intresserad av att samverka kring detta bör meddelas till Kent eller Carina 
inom kort.  
 
//Carina Hillerström 
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